vientag Speisekarte

15.09.2025

Menii 1 Menii 2
Gebratene Hahnchenbrust (f)
Erbsengemiise in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2)

Kartoffelgulasch mit Ribengemise (b,b1,b2,d)
Vollkornreis

Apfel i »_  Salzkartoffeln
@ Buttermilchdessert (b,b1,b2)
02 939g 02 1582 g
DOSD DD
Vita 4542 Vita 4542
A « Tew Lo - TR
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) e i Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) oo oL
523,95 11,31 8,41 3,88 68666 855,97 62,28 31,41 9,25 6666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE egerweil 8 @ b B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Hegemnt
97,73 9,58 6,22 8,17 Tiemonl G 75,01 18,86 6,72 6,25 Terwohl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-
Hybridstdamme



Dienstag Speise ka rte

16.09.2025

Menii 1 Menii 2
2 Stlick Rote Bete Puffer (a,al,a7) 278 2 Minihaxen

Tomatensauce Bayrisch Kraut (I)
Salzkartoffeln Kartoffelpiree. (b,b1,b2)

Karottenrohkost @ Misli-Joghurtbecher (a,al,a3,a7,b)
UNT P Y- Y- o g
Misli-Joghurtbecher (a,al,a3,a7,b) o
TTeTT <
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser 221 Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser 731
850,12 21,68 27,87 3,02 ®6060 932,76 68,83 45,51 11,6 o666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE :egenv:‘d ; *S9eS Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE ngenvg?‘d _§_

115,91 48,14 5,62 7,69 60,34 18,78 1,21 2,91

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, I=Schwefeldioxid, b=Milch/-

erzeugnisse, b1=Milcheiweifl, b2=Milchzucker (Lac.), a3=GL-Hafer



Mittwoch
17.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2

: 3 Stiick Geflligelhackfleischbéllchen (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,c)
Schnittlauchsauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Gruner Bohnensalat (l)
Pfirsichpudding (b,b1) o O

Brokkolicremesuppe mit Gemisebrunoise (a,al,a7,b,b1,b2,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Ananaswdiirfel

DS
Vita 236,07 462,59
PLTTT '3
Keal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) Wasser 110 Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsauren (g) Woseer 351
421,59 11,78 23,63 12,94 686860606 1273,9 43,35 76,85 25,54 686866
egenwald St S S @ @B egenwal
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE :9 5 _{?_ e Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerucld @ €0 40 4B
39,56 8,64 0,78 3,29 97,24 35,98 8,26 8,26 A U U L

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=MilcheiweiB, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste,
a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, c=Eier/-erzeugnisse,
h=Sesam/-erzeugnisse, |I=Schwefeldioxid



Donnerstag Speise ka rte

18.09.2025

Menii 1 Menii 2
; Krakauer vom Schwein (d,f)
Paprikasauce (a,al,a7)
Balkangemuse (d)

Vegane Gemiuseballchen
Spinatsauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Balkangemduse (d)

Salzkartoffeln Kartoffelrosti

@ o2 602 g o2 12 g@ @ @
Birne e ctoc Mandarinenquark (b)

Vita 241,76 3

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wassar ZZ e e i Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wascor 4: e
734,72 14,61 27,06 8,35 o006 060 898,58 36,87 58,28 22,02 L )
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald G @ @ @b @B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE ngenwa‘d *
101,07 19,16 7,6 4,51 Tierwonl G 54,31 19,39 5,33 3,45 ok

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-

Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.)



Freitag SpEise ka rte

19.09.2025

Menii 1 Menii 2

Hirsepfanne mit Gemiuse Fischfilet aus der Pfanne (a,al,a7,j)

Tomatensauce Tomatensauce
Gurkensalat mit Dill (1) Salzkartoffeln
Banane @ Gurkensalat mit Dill (1)
. R Gefillter Schokokuchen (a,al,a7,b,b1,b2,c) e
'v; om gy oy gy TP
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) oo 9:’ b Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser  13L
553,29 16,65 11,34 3,44 686606 777,5 41,21 43,52 14,29 666006
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald @t 6 60 B @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE :egen:‘d _??_
92,77 25,28 2,01 7,72 Tiemohl G Y YWY 105,62 33,51 6,54 9,02 e

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, j=Fisch/-erzeugnisse,

I=Schwefeldioxid, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.),
c=Eier/-erzeugnisse



Samstag Speise ka rte

20.09.2025

Menii 1 Menii 2

e Pichelsteiner Eintopf mit Rindfleisch (d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Milchpuddingbecher Waldfrucht (b,b1)

@ 2 314g 2 1136 g
DOODD 220 Q

Minestrone (a,al,a7,d)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Vita 209,17 Vita 360,26
TTTCTQ TTeTT
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) I Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser AL
143,4 2,1 0,46 0,29 o6 6060 168,15 16,79 3,58 1,41 606060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Reaereld i 8 D ' Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenv:m ‘?]‘
ierwol Tierwol
31,79 12,63 0,55 2,65 Terwonl GG W W W 16,33 2,61 0,26 1,35

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, d=Sellerie/-erzeugnisse,
a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, h=Sesam/-
erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil



Sonntag
21.09.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Gemisetopf mit Zucchini, Tomate, Mais (d,f)
Salzkartoffeln
Cole Slaw Salat (c,e,f)

Apfel Erdbeerpudding (b,b1,b2)
@ o0 sooo

Kottbullar in Pilzsauce (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d,f)
Salzkartoffeln
Cole Slaw Salat (c,e,f)

Vita 255,66 Vita 4542
e @ g om gy o o g
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) Wosser 1;{ L 4§ Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wosser s‘f v
590,66 9,23 32,03 4,38 60680806 911,2 36,18 49,75 14,67 666606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regewrld @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE Regennald @
63,39 12,05 8,02 4,72 Tt G 77,78 26,98 8,5 6,01 Tienwohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-
Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-
Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiB, b2=Milchzucker (Lac.),
c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-erzeugnisse



